
 

 

 

Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

 VISTO il D.I. 44 dell’1.2.01 

 VISTO il programma annuale 2017 

 VISTO il rendiconto delle spese sostenute dal 1.1.17 a fine giugno 

 SENTITO il D.S. che illustra lo stato di attuazione del programma annuale al termine 

dell’anno scolastico 

 SENTITO il parere della G.E. 

 

all’Unanimità 

DELIBERA 

 

 

La verifica al programma annuale 2017 alla data del 30.6.2017 

 

 

Omissis 

 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta è stata tolta alle ore diciotto e 

cinquanta 

 

 

IL SEGRETARIO DEL C.I.    IL PRESIDENTE DEL C.I. 

    (Nicoletta Piombo)             (Daniela Baretto) 

 

 

 


